レフェリー　殿  （ポイント決定後，１部作成し提出すること）
ポイント決定後の選手変更申請書(実業団大会共通)
ポイントが決定致しましたので，下記の通り，メンバ－変更を申請致します。
―記―

◆大会名：　　　　　　年度　第　　　回　実業団対抗　[　春季　秋季　]　リーグ
◆申請日：　　　　年    月    日
◆実業団名：                　　         ［ 男子，女子 ］　どちらかを○で囲んでください
◆監督者名：
◆対戦実業団名：

	ポイント
	オ－ダ提出選手名
	変更選手名

	シングルスNo.1
	宇都宮太郎
	日光次郎

	(記入例)

　  ◆受理時刻：

	受理時刻
	対戦相手の監督の署名
	レフェリーの署名

	   　　　　　　 年

	   　　 月  　 日

	   　　 時  　 分